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هرگز در برابر فشار و تهدید تسلیم نمی‌شویم؛ ایرانی‌ها تن به هیچ نوع فشاری نمی‌دهند. اگر هدف محروم کردن ایران از حق

انرژی هسته‌ای باشد روند مذاکرات به چالش کشیده می‌شود؛ ایران تحت هیچ شرایطی از حق غنی‌سازی اورانیوم دست
نمی‌کشد.

سخنگوی وزارت خارجه ایران در گفتگو با سی‌ان‌ان؛ 

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفتگو با شبکه سی‌ان‌ان در پاسخ به سوالی مبنی بر
اینکه پیشرفت مذاکرات با آمریکا را چگونه می‌بینید اظهار داشت:

اگر خواست آن باشد که اطمینان حاصل شود برنامه هسته‌ای ایران کاربرد نظامی نخواهد داشت، فکر می‌کنم به‌سادگی
می‌توانیم به نتیجه برسیم اما اگر هدف عدم برخوداری ایران از حق استفاده از انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز باشد، فکر می‌کنم که

بسیار مشکل‌ساز است تا جایی که کل فرایند را با مشکل مواجه می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، در پاسخ به این سؤال که چقدر دولت ترامپ و ویتکاف حق غنی سازی را درک می‌کنند گفت:

این حقیقت که ما تاکنون مذاکراتمان را ادامه دادیم معنایش این است که سطح مشخصی از تفاهم وجود دارد، اینکه ایران تحت
هیچ شرایطی از حق خود برای استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای به شمول غنی‌سازی، چشم‌پوشی نمی‌کند.

وی در پاسخ به این سوال که چگونه می‌توان به مصالحه دست یافت اظهار داشت:

من کاملا فکر می‌کنم خواستن، توانستن است. نه تنها یک راه بلکه راه‌های زیادی برای دستیابی به مصالحه وجود دارد. تا آنجا
که به ما مربوط است، می‌دانیم برنامه هسته‌ای ما کاملاً صلح‌آمیز است و ما متعهدیم که اطمینان دهیم این برنامه صلح‌آمیز باقی

خواهد ماند.

بقائی در خصوص فشارهای آمریکا و رژیم صهیونیستی در مذاکرات و همچنین تهدیدها علیه ایران گفت:

آن‌ها (تهدیدات) مطمئناً مفید نیستند. شما می‌دانید ایرانی‌ها تن به هیچ نوع فشاری نمی‌دهند. ما در قرون گذشته بارها ثابت
کردیم که ایرانی‌ها به هرگونه تهدید و فشار مثبت پاسخ نمی‌دهند. بنابراین نسبت به، به‌کارگیری این ادبیات، ایرانی‌ها یک‌صدا

هستند و قطعاً از امنیت ملی خود دفاع خواهیم کرد.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] دونالد ترامپ
[4] تسلیحات هسته ای

 

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%88%D8%B2%D8%A7%D8%B1%D8%AA-%D8%A7%D9%85%D9%88%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC%D9%87


ایران از غنی‌سازی چشم‌پوشی نمی‌کند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

Page 2 of 2


